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Reevaluacion técnica SI N° 03 -2015

De acuerdo a las observaciones allegadas por los oferentes y teniendo en cuenta lo publicado en la adenda el comité técnico evaluador se permite allegar
los siguientes resultados:
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Por lo anterior el comité técnico evaluador se permite informar la siguiente evaluacion:

El oferente SOFTLINE INTERNATIONAL DE COLOMBIA SAS CUMPLE con la totalidad de los requisitos minimos exigidos en €l pliego de condiciones.

El oferente COLOMBIANA DE SOFTWARE T HARDWARE - COLSOFT S.A.CUMPLE con la totalidad de los requisitos minimos exigido en el pliego de condiciones.

El oferente PC MICROS LTDA NO CUMPLE con la totalidad de los requisitos minimos exigido en el pliego de condiciones por lo que dentro de su oferta técnica ofrece a
la entidad (145) OFFICESTD 2013 OLP NL GOV, es de anotar que de acuerdo a lo establecido en el pliego de condiciones y aclarado en la etapa de observaciones la
entidad requiere {145) OFFICEPROPLUS 2013 OLP NL GOV. Es de resaltar que el oferente PCMICROS LTDAD podra aportar el formulario técnico con |as caracteristicas

mencionadas anteriormente de tal manera que este item quede subsanado. Por io anterior el comité técnico estructurador evaluara la oferta.

El oferente ORIGIN IT SAS NO CUMPLE con la fotalidad de los requisitos minimos exigido en el pliego de condiciones por lo que dentro de su oferta técnica ofrece ala
entidad {145) OFFICESTD 2013 OLP NL GOV, es de anotar que de acuerdo a lo establecido en el pliego de condiciones y aclarado en la etapa de observaciones |a entidad
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requiere (145) OFFICEPROPLUS 2013 OLP NL GOV. Es de resaltar que €l oferente ORIGIN IT SAS podra aportar el formutario técnico con las caracteristicas mencionadas
anteriormente de tal manera que este item quede subsanado. Por lo anterior el comité técnico estructurador evaluara la oferta.

El oferente SITEC SUMINISTROS SAS NO CUMPLE con la totalidad de los requisitos minimos exigido en el pliego de condiciones por lo que dentro de su oferta técnica
ofrece a la entidad (145) OFFICESTD 2013 OLP NL GOV, es de anotar que de acuerdo a lo establecido en el pliego de condiciones y aclarado en fa etapa de observaciones
la entidad requiere (145) OFFICEPROPLUS 2013 OLP NL GOV. Es de resaltar que el oferente SITEC SUMINISTROS SAS podra aportar el formulario técnico con las
caracteristicas mencionadas anteriormente de tal manera que este item quede subsanado. Por lo anterior el comité técnico estructurador evaluara la oferta.

El oferente CONTROLES EMPRESARIALES LTDA CUMPLE con |a totalidad de los requisitos minimos exigido en el pliego de condiciones.

Acreditacién de la Experiencia

Eil comité técnico evaluador de acuerdo a lo establecido en el pliego definitivo de condiciones se permite emitir la siguiente evaluacion sobre este numeral:

o Eloferente CONTROLES EMPRESARIALES LTDA CUMPLE con la totalidad de los requisitos minimos exigido en el pliego de condiciones de acuerdo con lo
allegado en |a oferta a folios 75 al 78.

» Eloferente SOFTLINE INTERNATIONAL DE COLOMBIA SAS. CUMPLE con la totalidad de los requisitos minimos exigido en el pliego de condiciones de acuerdo
con lo allegado en la oferta a folios 50 al 70.

¢ El oferente COLOMBIANA DE SOFTWARE T HARDWARE - COLSOFT S.A CUMPLE con la totalidad de los requisitos minimos exigido en el pliego de
condiciones de acuerdo con lo allegado en la oferta a folios 155 al 160.

» Eloferente ORIGIN IT SAS CUMPLE con {a totalidad de los requisitos minimos exigido en ef pliego de condiciones de acuerdo con lo allegado en la oferta a folios
59 al 64.
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» Eloferente PC MICROS LTDA CUMPLE con la totalidad de ios requisitos minimos exigido en el pliego de condiciones de acuerdo con lo allegado en la oferta a
folios 61 al 64.

» Eloferente SITEC SUMINISTROS SAS CUMPLE con la totalidad de los requisitos minimos exigido en el pliego de condiciones de acuerdo con lo allegado en la
oferta a folios 113 af 118.

Documentos Técnicos

e Eloferente CONTROLES EMPRESARIALES LTDA CUMPLE con este requisito una vez solicitado telefonicamente con el sefior Ulises Rodriguez a la que se le
solicito este requisito el cual fue enviado al correo Fabio.alvarado@hospitalmilitar.gov.co. ( se anexa evidencia)

¢ Eloferente SOFTLINE INTERNATIONAL DE COLOMBIA SAS. CUMPLE con la fotalidad de los requisitos minimos exigido en el pliego de condiciones de acuerdo
con lo allegado en la oferta a folios 62.

o El oferente COLOMBIANA DE SOFTWARE T HARDWARE -~ COLSOFT S.A CUMPLE con la totalidad de los requisitos minimos exigido en el pliego de
condiciones de acuerdo con lo aliegado en fa oferta a folio 162.

e Eloferente ORIGIN IT SAS NO CUMPLE con Ia totalidad de los requisitos minimos exigido en el pliego de condiciones de acuerdo con lo allegado en la oferta,
es de anotar que el oferente podra allegar diche documento dentro de los términos de la ley.

» Eloferente PC MICROS LTDA CUMPLE con fa totalidad de los requisitos minimos exigido en el pliego de condiciones de acuerdo con lo allegado en la oferta a
folio 65.

» Floferente SITEC SUMINISTROS SAS NO CUMPLE con este requisito ya que allega carta de Microsoft dirigida a fa agencia logistica y relacionando otro proceso,
el oferente podra allegar este documento dentro de los términos de la ley.
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Por lo anterior el comité técnico evaluador se permite emitir la siguiente evaluacion;
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documentacién requerida.

SOFTLINE INTERNATIONAL DE COLOMBIA SAS CUMPLE

CONTROLES EMPRESARIALES LTDA CUMPLE

COLOMBIANA DE SOFTWARE T HARDWARE - | CUMPLE

COLSOFT S.A

ORIGIN IT SAS NO CUMPLE, hasta tanfo no alleque Ia
documentacion requerida.

PC MICROS LTDA NC CUMPLE, hasta tanto no alleque la
documentacion requerida.

SITEC SUMINISTROS SAS NC CUMPLE. hasta t{anto no afleque fa
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